
Uchwała nr 3/2023 

Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Kierownika ds. medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Porębie 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: przyjęcia projektu ogłoszenia o konkursie na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. 

medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 430) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt ogłoszenia o konkursie na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. 

medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie, 

stanowiący załącznik do nin. uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


